বিশেষ ক্রোড়পত্র

পার্বত্য চট্টগ্রাম বিষয়ক মন্ত্রণালয়

বৈচিত্র্যের মাঝে একত্বের বন্ধন
Unity in Diversity

রাষ্ট্রপতি

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ
ঢাকা।

২০ অগ্রহায়ণ ১৪১৮
০৪ ডিসেম্বর ২০১১

বাণী

পার্বত্য চট্টগ্রাম বিষয়ক মন্ত্রণালয় ও জাতিসংঘ উন্নয়ন কর্মসূচির পার্বত্য চট্টগ্রাম উন্নয়ন ফ্যাসিলিটি (সিএইচটিডিএফ)-এর যৌথ উদ্যোগে ০৫ ডিসেম্বর হতে ০৯ ডিসেম্বর-২০১১ পর্যন্ত '৫ম সাংস্কৃতিক বৈচিত্র্য উৎসব' এর আয়োজন করা হচ্ছে জেনে আমি অত্যন্ত আনন্দিত।

আমি আশা করি এই 'সাংস্কৃতিক বৈচিত্র্য উৎসব-২০১১' পার্বত্য এলাকাসহ সমতলে বসবাসরত ক্ষুদ্র জাতিসত্তাসমূহের সাংস্কৃতিক বৈচিত্র্য জাতীয় পর্যায়ে তুলে ধরতে ও তাদের ঐতিহ্য প্রসারে গুরুত্বপূর্ণ ভূমিকা পালন করবে।

আমি এই উৎসবের সর্বাঙ্গীণ সাফল্য কামনা করি।

খোদা হাফেজ, বাংলাদেশ চিরজীবী হোক।

ত্রিঃঃঃঃঃ

মোঃ জিলুর রহমান

প্রধানমন্ত্রী

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

২০ অগ্রহায়ণ ১৪১৮
০৪ ডিসেম্বর ২০১১

বাণী

পার্বত্য চট্টগ্রাম বিষয়ক মন্ত্রণালয় ও পার্বত্য চট্টগ্রাম উন্নয়ন ফ্যাসিলিটি'র (সিএইচটিডিএফ) যৌথ উদ্যোগে ৫ম সাংস্কৃতিক বৈচিত্র্য উৎসব ৫-৯ ডিসেম্বর ২০১১ উদযাপিত হতে যাচ্ছে জেনে আমি আনন্দিত।